
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Тернопільський національний педагогічний університет імені Володимира 
Гнатюка
НАКАЗ

ТЕРНОПІЛЬ

від «17» серпня 2017 року №650

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Тернопільський національний педагогічний університет імені Володимира 
Гнатюка у 2017 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2017 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 3 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Кравець В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2017 року 
№ 650

6.010201 фізичне виховання Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

811868 Головецький Дмитро Ігорович 031203 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

143,2

721141 Мілохін Олександр Олександрович 031193 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

138,69

722144 Сеньків Дмитро Вікторович 112489 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

158,2

721834 Таран Марта Олексіївна 031205 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

173,62



Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2017 року 
№ 650

6.020303 філологія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

721462 Андрейчук Іванна Василівна 083223 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

177,68

714834 Андрусевич Тетяна Русланівна 080080 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

174,73

712363 Баб`юк Христина Віталіївна 082405 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

186,2

716523 Баранова Мар`яна Олександрівна 031291 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

194,05

711221 Бачинська Ірина Ігорівна 080083 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

180,54

713985 Бей Юлія Василівна 083234 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

175,76

714565 Бойчук Христина Степанівна 080075 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

184,47

715169 Вавринкевич Мар`яна Іванівна 080081 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

197,35

718671 Воробець Діана Миколаївна 082398 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

195,55

720239 Гавришко Мар`яна Ігорівна 031474 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

174,42

717599 Галат Мар`яна Василівна 080091 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

184,67

711590 Гасій Тетяна Іванівна 083228 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

170,7

721231 Гірняк Наталія Зіновіївна 081315 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

182,68

712268 Грабовецька Марина Мирославівна 080076 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

165,38



719728 Грицак Уляна Іванівна 081314 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

175,4

717711 Делікат Лілія Любомирівна 100463 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

197,24

718827 Джус Катерина Олександрівна 038359 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

182,42

716658 Довгань Христина Володимирівна 031339 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

174,22

712483 Жилава Ганна Володимирівна 081637 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

183,38

711448 Заворотна Маряна Іванівна 083227 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

178

718410 Клюк Вікторія Богданівна 080073 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

175,25

720330 Колиняк Христина Михайлівна 031467 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

180,62

717081 Коломия Наталія Степанівна 083226 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

175,49

717047 Коропецька Христина Ярославівна 031347 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

169,08

713068 Макар Мар`яна Михайлівна 082421 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

174,92

716183 Мисак Ольга Володимирівна 031299 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

169,98

713662 Мотрук Наталія Миколаївна 081320 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

191,36

717351 Новосад Оксана Володимирівна 031346 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

185,68

717327 Новосад Світлана Володимирівна 031345 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

195,73

719302 Олійник Анастасія Андріївна 031509 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

170,29

715669 Ониськів Мар`яна Василівна 081324 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

197,76

716481 Папроцька Олеся Петрівна 075209 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

202,53

718444 Пахолків Вікторія Олегівна 082419 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

188



711427 Петрик Галина Богданівна 081318 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

170,9

719435 Петровська Романія Василівна 083236 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

177,75

721353 Подобівська Марія Володимирівна 031501 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

184,4

716313 Прінь Марія Володимирівна 082412 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

185,56

716768 Ревацька Світлана Василівна 031288 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

178,27

719828 Романюк Ірина Орестівна 031477 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

173,53

713522 Сайчук Алла Олегівна 34439054 TE 28.06.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

171,1

718119 Сакуляк Володимира Володимирівна 083775 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

175,58

793367 Сеник Олена Юріївна 037639 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

175,34

714025 Смук Юлія Петрівна 080088 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

189,93

711631 Солтис Наталія Андріївна 081327 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

179,18

718318 Толуб`як Марія Василівна 080074 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

175,1

711262 Турчин Марія Олегівна 106684 E16 28.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

174,98

782203 Фіголь Лідія Володимирівна 081322 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

189,24

715098 Хомко Роксолана Мар`янівна 080071 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

181,73

716805 Худзій Оксана Русланівна 031453 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

163,9

715743 Церковна Христина Ігорівна 080079 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

169,33

719026 Чорній Галина Василівна 082408 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

184,22

720002 Чубата Василина Ярославівна 035626 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

175,3



711726 Шалапська Олеся Василівна 083213 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

171,38

711047 Шпак Оксана Олександрівна 083233 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

176,98

720840 Шпирка Галина Григорівна 031506 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

172,02

713237 Штурма Тетяна Сергіївна 080095 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

181,5


